XVII 

1624 setembre 12. Canet de Mar. 

Procura atorgada pelpreuere Joan Pujades de Canet de Mar, a 
favor del causidic de Barcelona Joan Junyent, per que el repre- 
senti en causes davant de la Reial Audiencia del pvesent Principat 
de Catalunya. 

AHFF, Protocols notarials, Montpalau XXVIII (Not. Francesc 
Coris), 11, fol. 201 vO. 

Dicta die XII septembris MDCXXIIII in dicta villa de Caneto. 
Ego Ioannes Pujades presbirer ville de Caneto termini de Monre- 

palatio diocesis Gerundensis. Gratis etc. Constituo etc. procurato- 
rem meum certum etc. itaquod etc. vos Ioannem Junyent causidicum 
civem Barchinone licet absentem etc. ad videlicet pro me et nomine 
meo agendum, ducendum etc. omnes et quascumque causas sive li- 
tes etc, motas et movendas inter me ex una agendo ve1 defendendo, 
et alias quasvis personas etiam agentes et defcndentes partibus ex al- 
tera, tam in Regia Audientia presentis Cathalonie Principatus quam 
in aliis quibusvis curiis etc. cum amplissimo et assueto litium cursu 
iuxta stillum dicte Regie Audientie et aliarum curiarum etc. cum posse 
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de calumpnia iurandis, ve1 prestandi quascunque cautiones, pro qui- 
bus possitis omnia bona mea obligare etc. et cum posse etiam subs- 
tituendis, promitens habere ratum etc. et non revocare etc. 

Testes magnificus Michael Spanó cives honoratus Barchinone pro 
nunc in parrochia de Caneto populatus et Benedictus Ferrer calafa- 
tus ville de Caneto.